РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5

от 05 апреля 2019 года						         		        п. Небель

«О согласовании перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального
образования Киренский район, подлежащего передаче
Небельского муниципальному образованию»

	Руководствуясь ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Устав Небельского муниципального образования, в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Киренского района, и Небельского муниципального образования решил:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, и подлежащего передачи Небельскому муниципального образования (Приложение 1).
2. Решение подлежит размещению в информационном издании «Вестник»                 Небельском сельском поселении и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Небельского
муниципального образования                                        			  	     Н.В.Ворона